
 
 

                Постановление                              Карар 
 

 
                       28.05.2020                              г.Чистополь 

 
       №  271 

 
 

 
О признании постановления Исполнительного 
комитета Чистопольского муниципального рай-
она Республики Татарстан от 23.06.2016 № 389 
«Об утверждении положения «О порядке за-
ключения специального инвестиционного кон-
тракта» утратившим силу 
 

Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 22.05.2020 № 02-
08-02-2020 на постановление Исполнительного комитета Чистопольского муници-
пального района Республики Татарстан от 23.06.2016  № 389 «Об утверждении по-
ложения «О порядке заключения специального инвестиционного контракта», в  це-
лях приведения  муниципальных правовых актов муниципального образования «Чи-
стопольский муниципальный район» Республики Татарстан  в соответствие с Феде-
ральными законами от 31.12.2014  № 488-ФЗ «О промышленной политике в Россий-
ской Федерации»,  от 02.08.2019 № 290-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О промышленной политике в Российской Федерации», Исполнительный ко-
митет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Чисто-
польского муниципального района Республики Татарстан от 23.06.2016  № 389 «Об 
утверждении положения «О порядке заключения специального инвестиционного 
контракта». 
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официаль-
ном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» (http://chistopol.tatarstan.ru/).  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципаль-
ного района по экономическим вопросам Л.Х. Кашапову.  
 
 
Руководитель                                                                                              
Исполнительного комитета                                                                           Э.Р. Хасанов  
 

http://chistopol.tatarstan.ru/

